
O2

N3

N1

大津瀬田ボーイズ

京都東山ボーイズ

西濃ボーイズ

湖北ボーイズ

福知山ボーイズ

大淀ボーイズ

京都嵯峨野ボーイズ

湖南ボーイズ

N2

若狭ボーイズ

滋賀栗東ボーイズ

伊勢志摩ボーイズ
L1

L3

滋賀南郷ボーイズ

京都嵐山ボーイズ
L2

8月20日(土) 8月21日(日)

3

1

K2

K3

滋賀野洲ボーイズ

豊中ボーイズ

甲賀相模ボーイズ

滋賀草津ボーイズ

京都西京極ボーイズ

K1

4

2

5

7

6

8

15

18

19

20

22

23

16

17

9

10

14

21 岐阜中央ボーイズ

O1

O3

M3

M2

近江ボーイズ

松阪ボーイズ

松原ボーイズ

鯖江ボーイズ

M1

11

13

12

I③

Ｋ：雨山文化運動公園Ａ

Ｌ：ゴーシューグラウンド

Ｍ：日野グラウンド

Ｎ：から池グラウンド

Ｐ：希望ヶ丘球場

Ｉ：愛知川グラウンドＡ

D(1)

Ｄ：ｵｾｱﾝBCｽﾀｼﾞｱﾑ彦根

第３３回滋賀大会組合せ表

【中学生ジュニアの部】

第１日目 第２日目 第３日目
8月22日(月)

Ｏ：雨山文化運動公園Ｂ

P①

P②

P③

I①

I②


